Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2017 № 1208
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок проведения оценки
регулирующего воздействия
проектов муниципальных
нормативных правовых актов
Чудовского муниципального
района и экспертизы действующих
муниципальных нормативных
правовых актов Чудовского
муниципального района

В  целях  соблюдения  требований  Федерального  закона  от  09  февраля
2009  года  № 8-ФЗ «Об обеспечении  доступа  к  информации о  деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Порядок  проведения  оценки  регулирующего  воздействия
проектов  муниципальных нормативных правовых актов  Чудовского  муници-
пального района и экспертизы действующих муниципальных нормативных пра-
вовых актов Чудовского муниципального района,  утвержденный постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  16.11.2016  №
1180 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. дополнить подпункт 1.6.1 пункта 1.6 раздела 1 Порядка после слов
«на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» (далее  –  официаль-
ный сайт)» словами: «на едином Интернет-портале для публичного обсужде-
ния  проектов  и  действующих  нормативных  актов  Новгородской  области  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  о  проведении
процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных право-
вых  актов,  оценки  фактического воздействия  и  экспертизы  действующих
нормативных правовых актов Новгородской области: http://regulation.novreg.ru
(далее - официальный Интернет-портал)»;
дк-6
№ 1206-п

http://regulation.novreg.ru/

1.2. дополнить пункты 2.2, 2.4, 2.5, абзац второй пункта 2.8, пункты 2.10,
3.4, 3.5, 3.9, абзац второй пункта 4.2, пункты 5.5, 5.10, 6.4, 7.3 Порядка после
слов «на официальном сайте» словами «и на официальном Интернет-портале».

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликова-
ния.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк